
Docieplenie stropodachu budynku Przedszkola Publicznego Nr 15  
przy ul. Młynarskiej 20 w Kaliszu 

Numer ogłoszenia w BZP: 271503 - 2010; data zamieszczenia w BZP: 01.10.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 242833 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 
+4862 7654300, faks. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Docieplenie stropodachu budynku 
Przedszkola Publicznego Nr 15 przy ul. Młynarskiej 20 w Kaliszu. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest docieplenie stropodachu 
budynku Przedszkola Publicznego Nr 15 przy ul. Młynarskiej 20 w Kaliszu. Zakres robót obejmuje: - 
rozbiórkę rynien dachowych, rur spustowych i rur wywiewnych, - rozbiórkę instalacji odgromowej 
 i wykonanie nowej instalacji odgromowej wraz z pomiarami elektrycznymi, - rozebranie 
uszkodzonych czapek betonowych na kominach, podmurowanie dwóch kominów wraz  
z uzupełnieniem tynków i malowaniem farbą, - docieplenie dachu wełną mineralną, krycie papą 
asfaltową podkładową oraz papą asfaltową termozgrzewalną wierzchniego krycia, - wykonanie 
obróbek z papy termozgrzewalnej wokół kominów i przy ścianach oraz obróbek blacharskich, - 
wykonanie rynien i rur spustowych. 2.Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany 
jest również do wykonania wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, utrzymania zaplecza 
budowy, sporządzenia projektu BIOZ, dokumentacji powykonawczej, oraz innych czynności 
niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia. 3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
został zawarty w SIWZ. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.14.10-1, 45.26.12.10-9, 45.26.13.20-3. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.09.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• USŁUGI BLACHARSKO-DEKARSKIE HANDEL MATERIAŁAMI BUDOWLANYMI 
Bystrzycki Stanisław, Słodków 69, 62-700 Turek, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 149836,58 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH  
Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 119139,05 
• Oferta z najniższą ceną: 119139,05 / Oferta z najwyższą ceną: 196279,70 
• Waluta:  PLN. 

 


